

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS

Egelandsvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr. 30 54 62 29

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/04 2025

Ib Holm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS
Egelandsvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 54 62 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ib Holm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 282.276, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.796.458.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		802.852	455.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(263.194)</u>	<u>(191.528)</u>
Resultat før finansielle poster		539.658	263.765
Finansielle indtægter	1	235.978	57.071
Finansielle omkostninger	2	<u>(413.272)</u>	<u>(193.407)</u>
Resultat før skat		362.364	127.429
Skat af årets resultat	3	<u>(80.088)</u>	<u>(28.319)</u>
Årets resultat		<u>282.276</u>	<u>99.110</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>282.276</u>	<u>99.110</u>
		<u>282.276</u>	<u>99.110</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.551.207	4.671.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	638.333
Materielle anlægsaktiver		4.551.207	5.309.401
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.650.000	1.500.000
Tilgodehavender i kapitalinteresser	6	4.330.675	3.825.000
Finansielle anlægsaktiver		5.980.675	5.325.000
Anlægsaktiver i alt		10.531.882	10.634.401
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		450.000	731.250
Andre tilgodehavender		0	56.250
Selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavender		450.000	795.500
Likvide beholdninger		1.180.120	550.931
Omsætningsaktiver i alt		1.630.120	1.346.431
Aktiver i alt		12.162.002	11.980.832

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.671.458	1.389.182
Egenkapital		1.796.458	1.514.182
Hensættelse til udskudt skat		734.974	710.898
Hensatte forpligtelser i alt		734.974	710.898
Gæld til realkreditinstitutter		2.289.320	2.438.003
Gæld til kapitalinteresser		6.922.481	6.441.424
Depositum, lejeforhold		50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.261.801	8.929.427
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	150.000	726.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	32.575
Selskabsskat		44.012	0
Anden gæld		154.757	67.348
Kortfristede gældsforpligtelser		368.769	826.325
Gældsforpligtelser i alt		9.630.570	9.755.752
Passiver i alt		12.162.002	11.980.832
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.389.182	1.514.182
Årets resultat	0	282.276	282.276
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.671.458	1.796.458

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	224.425	56.250
Andre finansielle indtægter	11.553	821
	235.978	57.071
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	328.900	123.400
Andre finansielle omkostninger	84.372	70.007
	413.272	193.407
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.012	0
Årets udskudte skat	24.076	28.035
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	284
	80.088	28.319

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	6.725.557	710.000
Afgang i årets løb	0	(495.000)
Kostpris 31. december 2024	<u>6.725.557</u>	<u>215.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.054.489	0
Årets nedskrivninger	0	71.667
Årets afskrivninger	<u>119.861</u>	<u>143.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>2.174.350</u>	<u>215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.551.207</u>	<u>0</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 udgør tkr. 5.750.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.650.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.650.000</u>	<u>1.500.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Danmarksvej - Herfølge ApS	Løsning	50 %	3.181.075	181.075
Alkan A/S	Odense	33,33 %	450.000	0

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er
Kostpris 1. januar 2024	3.825.000
Tilgang i årets løb	505.675
Kostpris 31. december 2024	4.330.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.330.675

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.586.003	2.439.320	150.000	1.710.000
Leasingforpligtelser	578.402	0	0	0
Gæld til kapitalinteresser	6.441.424	6.922.481	0	0
Depositum, lejeforhold	50.000	50.000	0	0
	9.655.829	9.411.801	150.000	1.710.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.439, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 4.551.